از جمله مجموعه مسعود نوشته حشمت‌الله دهش معلم ریاضیات مدارس متوسطه برای درس هندسه دبیرستانی و یا مجموعه مجدی (مشمول بر کتب ریاضیات و طبیعیات سالهای متوسطه) که توسط دکتر علی مجدی به رشته تحریر درآمد.

مدیر مطبوعه گلپهار همچنین برای تدریس زبان عربی کتاب قواعد الجلیه فی مبادی العربیه فی العلم الصرف و النحو را که شامل ۴۸ درس و ۱۳۷ تمرین بود و توسط رشید الشرتونی در سال ۱۹۰۵ میلادی برابر ۱۳۲۳ ق. در بیروت به چاپ رسید، استنساخ کرده، با حواشی فارسی برای استفاده دانش‌آموزان در سال ۱۳۳۱ ق. به چاپ رسانید. وی همین کتاب را با تصحیحاتی در سال ۱۳۴۳ ق. / ۱۳۰۳ ش. با حروف سربی بار دیگر منتشر ساخت. در صفر ۱۳۳۵ ق. نیز کتاب تاریخ مقدس اسلام؛ شرح حالات و غزوات و کلمات خاتم الانبیاء نوشته آقا میرزا عبدالحسین قمشه اصفهانی با خط نستعلیق علی بن اسماعیل اصفهانی توسط گلپهار منتشر شد.